
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 04.08.2017 № 259
м. Золотоноша

Про проведення додаткового конкурсу з визначення установи банку для
розміщення тимчасово вільних коштів бюджету міста Золотоноші на вкладних
(депозитних) рахунках у банках у 2017 році

Розглянувши доповідну записку в.о. начальника міського фінансового
управління Степовенко Г.А. (02.08.2017 №1592), відповідно ч. 8
ст. 16 Бюджетного Кодексу України, постанови Кабінету Міністрів України від
12 січня 2011 року № 6 „Про затвердження Порядку розміщення тимчасово
вільних коштів місцевих бюджетів на вкладних (депозитних) рахунках у
банках”, пункту 14 рішення міської ради від 20.12.2016 № 17-3/VIІ „Про
міський бюджет на 2017 рік”, керуючись ст. 40, ч. 2 ст. 70 Закону України „Про
місцеве самоврядування в Україні”, -

виконком міської ради вирішив:

1. Провести додатковий конкурс з визначення установи банку для
розміщення тимчасово вільних коштів бюджету міста Золотоноші на вкладних
(депозитних) рахунках у банках у 2017 році в сумі понад 2100000,00 гривень,
які знаходяться на рахунках ПАТ КБ „Приватбанк”.

2. Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від
03.01.2017 року № 2 „Про проведення конкурсу з визначення установи банку
для розміщення тимчасово вільних коштів бюджету міста Золотоноші на
вкладних (депозитних) рахунках у банках у 2017 році”, а саме:

2.1.  Доповнити положення про конкурсну комісію з визначення установи
банку для розміщення тимчасово вільних коштів бюджету міста Золотоноші на
вкладних (депозитних) рахунках у банках пунктом 3.9.:

„3.9. В разі невиконання банківською установою належним чином умов
договору банківського строкового вкладу конкурсна комісія має право провести
додатковий конкурс”.

2.2. Доповнити умови проведення конкурсу з визначення установи банку для
розміщення тимчасово вільних коштів бюджету міста Золотоноші на вкладних
(депозитних) рахунках пунктом 17.:



2

„17. В разі невиконання банківською установою належним чином умов договору
банківського строкового вкладу конкурсна комісія має право провести додатковий
конкурс”.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського
голови Масла О.М. та фінансове управління (Степовенко Г.А.)

Міський голова В. О. Войцехівський

Степовенко  52104


	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я

